desde el día siguiente del vencimiento del pago, esto es desde el 30 de noviembre de 2021 

(inclusive) hasta la fecha en que se realizó el respectivo pago. 

En relación con las demás cuotas no se acredita el pago, por lo que se librará mandamiento 

de pago por el SALDO INSOLUTO esto es la suma de QUINCE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($15.500.000), por cuanto ante el incumplimiento de la segunda cuota 

se activa la cláusula acelatoria y se hace exigible la totalidad del crédito más los intereses 

que se debe cancelar desde el día siguiente del vencimiento del pago de la segunda cuota,  

esto es desde el 29 de diciembre de 2021 (inclusive), hasta cuando se verifique el pago de

[...]

certificados por la Superintendencia Financiera, desde el 30 de noviembre de 2021 

(inclusive), por el incumplimiento en el pago de la primera cuota ($4.000.000), 

intereses que se causaron hasta la fecha de la consignación de este valor. 

1.2. Por la suma de QUINCE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($15.500.000), más los 

intereses moratorios a la tasa máxima de créditos de libre asignación certificados por 

la Superintendencia Financiera, desde el 29 de diciembre de 2021 (inclusive), intereses 

que se causan hasta que se verifique el pago de la obligación.